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Liikuntapalveluiden hinnastoa tulee tarkistaa tarvittaessa. Edellisen kerran 
taksat on tarkistettu keväällä 2020. Nyt hinnastoon esitetään muutoksia 
asiakaspalautteen, omien huomioiden sekä myyntitilastojen perusteella.  

Liikuntapalvelut on vastaanottanut eniten palautetta vesijumpan hinnan 
korotuksesta (v. 2019): eläkeläiset ovat toistuvasti tuoneet esiin hinnan 
kalleuden suhteessa tulotasoon. Hinnan on katsottu olevan este useammalle 
jumppakerralle viikossa, millä on puolestaan ollut vaikutuksia jaksamiseen 
sekä yleiseen hyvinvointiin. Asiakkailta on tullut myös toiveita siitä, että 
muihinkin kuin vesi- ja ulkojumppiin voisi osallistua kertamaksulla.  

Uimahallissa on voimassa useita erilaisia hintaryhmiä/aikoja, joihin esitetään 
pieniä muutoksia. Uimahallissa on käytössä aamu-uinti tiistaisin sekä 
torstaisin klo 6-8, lisäksi arkisin on alennettu uintihinta klo 11/13-16. Näille 
ajoille esitetään yhtenäistä hintaa sekä aamu-uinnin sarjakortteihin alennusta 
nykyiseen verrattuna. Uimahallin perhekorttiin esitetään puolestaan korotus 
hinnan pysyessä edelleen edullisena. Kortilla pääsee uimaan kaksi aikuista 
sekä 1-4 lasta kuukauden ajan rajattomasti. Uimahallin vuokratuotteiden 
(pyyhkeet, uima-asut, pefletit, suihkumyssyt) myynnin taloudellinen merkitys 
on vähäistä ja hinnoittelu esitetään siirrettäväksi liikuntapäällikön vastuulle. 

Ryhmäliikunnassa on siirrytty kahteen ohjauskauteen siten, että syys- ja 
kevätkaudet laskutetaan erikseen aikaisemman koko vuoden laskun sijaan. 
Puolivuotis-jaksot ovat osoittautuneet toimiviksi ratkaisuiksi varsinkin korona-
aikana, kun toiminta on ollut jatkuvasti epävarmalla pohjalla. Vaikka korona-
aika saattaa olla taakse jäänyttä elämää, toimivaksi osoittautunutta kausijakoa 
halutaan jatkaa. Aikaisempi malli ohjatun liikunnan hinnoittelussa on ollut 
sellainen, että ryhmähinnoista on päätetty vain väli, jolle hinnat asettuvat ja 
tarkemman ryhmäkohtaisen hinnan määrittelyn on tehnyt liikuntajohtaja. 
Malli on osoittautunut toimivaksi joustavuutensa ansiosta. 

Henkilökohtaista kuntosaliohjelmaa sekä siihen liittyvää ohjausta ei olla myyty 
viimeisen vuoden aikana yhtään kertaa. Naapurikuntiin verrattuna Vihdin 
palvelun hinta on kallis, Kirkkonummen vastaavaan palveluun verrattuna jopa 
puolet kalliimpi. Nykyistä edullisemmalla hinnalla tavoitellaan vähän liikkuvia 
kuntalaisia liikunnan pariin.  

Tilattua ohjaustoimintaa myydään jonkin verran ja hinnoittelun on huomattu 
olevan toimimaton suhteessa tilaajaan. Esim. ulkopuolisille yrityksille hinta 
voisi olla huomattavasti nykyistä kovempi, kun taas lasten syntymäpäivä -
juhlien ohjelman voisi järjestää tilanteen/toiveiden mukaan nykyistä 
edullisemmin. Tilausryhmien laajan kirjon vuoksi olisi toiminnan kannalta 
joustavinta, mikäli hintoja ei määriteltäisi etukäteen vaan hinta olisi 
liikuntapäällikön päätettävissä olosuhteet huomioon ottaen. 



 

Yhteenveto muutoksista 

 

Uimahalli korotus aamupäivän uintiin 0,80€ 
 aamu-uinnin sarjakortteihin alennus 
 vuokratuotteiden hinnoittelu jatkossa 

liikuntapäällikön harkinnassa 
- nyt suihkumyssyn hintaan 0,10€ korotus  

Vesiliikunta uusi tuote vesijumppa 30 min 
 vesijumppa 45 min aleryhmän hintaan alennus 
Ryhmäliikunta syys- ja kevätkaudelle erillinen hinta/laskutus 
 uudet hintaryhmät kertamaksu sekä 10 x kortti 
Tilausryhmät hinta liikuntapäällikön päätöksellä 

tapauskohtaisesti 
Henkilökohtainen 
kuntosaliohjelma + 
ohjaus 

hinnan alennus 
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Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää 

1. hyväksyä päivitetyn hinnaston liitteiden mukaisesti siten, että 
päivitetty hinnasto astuu voimaan 1.8.22 
- hinnastossa mainituilla puolisoilla tarkoitetaan veteraanien sekä 
lottien puolisoja 

2. valtuuttaa liikuntapäällikön 
- määrittelemään ohjatun liikunnan kausimaksun välillä 30-160€ 
- päättämään tilatun liikunnan hinnoittelusta tapauskohtaisesti 
- päättämään uimahallin vuokra- sekä kahviotuotteiden hinnoista 
- määrittelemään päiväuintia koskevat kellonajat 

 
 

Päätös Lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 


